
№
Міністерство освіти і науки України 

Луцький національний технічний університет 
Відокремлений структурний підрозділ 

«Технічний фаховий коледж 
Луцького національного технічного університету»

Про індексацію освітньої послуги 
в 2023 році

Відповідно до пункту 7 статті 73 Закону України «Про вищу освіту» від 
01.07.2014 року № 1556-УІІ, п.п. 2.2 «Договору про надання освітніх послуг», 
взявши за основу офіційно визначений рівень інфляції за попередній 
календарний рік, що становить за 2022 рік -  126,6%

НАКАЗУЮ:
1. Провести індексацію вартості надання освітніх послуг згідно рішення 

педагогічної ради від 28.06.2023р. на (10%) для осіб, які уклали Договір про 
надання освітніх послуг протягом 2020 -2022 років та встановити розмір 
доплати за відповідний навчальний рік у відповідності до додатку 1.

2. Кураторам, класним керівникам груп забезпечити ознайомлення 
студентів зі змістом наказу та додатку 1.

3. Юрисконсульту, та керівникам груп забезпечити організацію укладання 
Додаткових угод до Договору про надання освітніх послуг між ТФК ЛНТУ та 
фізичною (юридичною) особою.

4. Відповідальному за розміщення інформації на сайті забезпечити 
розміщення даного наказу з додатком 1 на шеЬ- сторінці сайту коледжу.

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

НАКАЗ

«Л » еД 2023 р. м. Луцьк № 3 4  Ч

Директор



Проект вносить:
Погоджено

Головний бухгалтер 
----Є.ШАВИРІНА Юрисконсульт 

__ н. котик



Додаток 1
Розрахунок освітньої послуги за один навчальний рік з 01.09.2023р., 

відкоригованої на індекс інфляції за 2022 рік.

Денна форма навчання

Спеціальність

Вартість
одного
року

навчання
згідно
договорів(до
перерахунку)

Індекс 
інф ляції за 
2022 рік, %

Вартість
одного
року

навчання (з 
урахування 
індексу 
інф ляції) грн

Сума збільш ення 
вартості навчання 
за один навчальний 
рік

на ос
прийом 2

нові базової середньої освіти
020/2021 навчального року ЗрІОміс

Дизайн 10200,00 110% 11220,00 1020,00
Менеджмент (Зр.5 
міс)

3700,00 4070,00 370,00

Комп’ютерна
інженерія

9400,00 10340,00 940,00

Інформаційні 
системи та 
технології

9700,00 10670,00 970,00

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

7700,00 8470,00 770,00

Автомобільний
транспорт

9400,00 10340,00 940,00

на основі базової середньої освіти
прийом 2021/2022 навчальний рік ЗрІОміс

Дизайн 13800,00 15180,00 1380,00
Менеджмент
(Зр.5міс)

11025,00 12127,00 1102,00

Комп’ютерна
інженерія

13125,00 110% 14437,00 1312,00

Інформаційні 
системи та 
технології

13250,00 14575,00 1325,00

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

10400,00 11440,00 1040,00

Автомобільний
транспорт'

13450,00 14795,00 1345,00



/

на основі повної середньої освіти
(денна форма навчання) 2р10міс 2021/2022роки

Дизайн (ф) 12700,00 110% 13970,00 1270,00
Комп’ютерна 
інженерія (ф)

10600,00 11660,00 1060,00

Інформаційні 
системи та 
технології (ф)

10600,00 11660,00 1060,00

Електроенергетика, 
електротехніка та 
Електромеханіка (ф)

8400,00 9240,00 840,00

Автомобільний
транспорт

10500,00 11550,00 1050,00

на основі базової середньої освіти
прийом 2022/2023навчальний рік ЗрІОміс

Дизайн (ф) 17000,00 18700,00 1700,00
Менеджмент (Ф) 
Зр.5 міс.

15100,00 16610,00 1510,00

123 Комп’ютерна 
інженерія (Ф)

15750,00 110% 17325,00 1575,00

Електроенергетика, 
електротехніка та 
Електромеханіка (ф)

14100,00 15510,00 1410,00

Автомобільний 
транспорт (ф)

15750,00 17325,00 1575,00

123 Інформаційні 
системи та 
технології

15750,00 17325,00 1575,00

на основі повної середньої освіти
(денна форма навчання) прийом 2022/2023 навчальний рік 2р10міс

Дизайн (ф) 16900,00 18590,00 1690,00
Менеджмент 15100,00

110%
16610,00 1510,00

123Комп’ютерна
інженерія

15750,00 17325,00 1575,00

Автомобільний
транспорт

15750,00
110%

17325,00 1575,00

123 Інформаційні 
системи та 
технології

15750,00 17325,00 1575,00



Автомобільний
транспорт (с) 
(Ір.ІОміс)

15750,00 17325,00 1575,00

076
Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність 1р. 10 міс.

15500,00 17050,00 1550,00

Головний бухгалтер Євгенія ШАВИРІНА


